

## Eesmärk

foundME eesmärk on aidata idusektori ettevõtetel tööks olulise ja kasuliku info pakkumisega maailma läbipaistvamaks, võrdsemaks, puhtamaks ja tervemaks paigaks muuta.

## Iseloomustus

foundME.io on idufirmade kogukonnale suunatud meediaportaal. Meie lugeja on kursis kõige värskemate idusektori uudistega, kust kooruvad parimad praktikad, uudsed meetodikad ja ärimudelid.

foundME'd lugedes saab hoida silma peal Eesti idufirmade tegemistel, rahakaasamistel ja välisurgude vallutamisel, samuti kohalike üksisarvikute kasvul. foundME on arvamuspaltvorm idufirmade juhtidele ja tippspetsialistidele. foundME tellijad saavad ligi originaallugudele, podcastidele ja raadiosaadetele, pressiteadetele ning olulisematele nopetele välismeediast. Sisuturunduslood on ligipääsetavad kõigile foundME lehe küljastajatele.

Idufirmade sektor on Eestis kõige kiiremini kasvav ja meeltult mitmekülgne sektor, mille kätte on koondunud uuenduslike, sõna otses mõttes maailma muutvate tehnoloogiate ning sealhulgas ka investeeringute kaasamise teadmus.

Oma ettevõtte brändi sidumine idufirmade maastikuga toetab uusi tehnoloogilisi lahendusi ühiskonnas.

## Sihtgrupp/ lugejad

Eesti idufirmade maastikul tegutseb 2022. aastal ligi 1300 ettevõtet ja 8000 inimest. Sektori aastakasv on ca 30%, mis on kiirem kui sisemajanduse kogutoodangu kasv. Kui 2% majandusest tuleb täna põllundusest, siis juba 3% tuleb idufirmade tegevusest.

Tänase kasvu jätkudes on idusektor võtnud eesmärgiks, et viie aasta pärast on Eesti tehnoloogiasektoris parkümmend tuhat töötajat ning kümne aasta pärast enam kui 50 000. See teeb pisut alla 10% kõigist töötavatest inimestest 2030. aasta Eestis.

## Turupositsioon

Ainus meediaportaal Eestis, mis koondab kokku kohalikkude idusektorit puudutavad uudised..

## Hinnakiri:

### Sisuturundusartikkel/ tööandja bränding

699 €

Eesti *start-up* maastiku uudiseid ja arvamusi lugusid kajastav meediaportaal.

### Reklaamiosakond: Rain Jüristo

e-post [rain.juristo@aripaev.ee](mailto:rain.juristo@aripaev.ee)  
tel +372 667 0077